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رئیس‌جمهور با اشــاره به دیــدار اخیر خود با حضرت 
آیت‌الله سیدمجتبی خامنه‌ای، رهبر عالیقدر انقلاب 
اسلامی، به تشریح فضای حاکم بر این دیدار و ابعاد 

شخصیتی، اخلاقی و مدیریتی ایشان پرداخت.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، مسعود 
پزشکیان شامگاه چهارشنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۴۰۵ با 
حضور ســرزده در وزارت صنعت، معدن و تجارت، در 
نشست نمایندگان اصناف و بازاریان کشور که با هدف 
بررسی آخرین وضعیت بازار، ارزیابی آثار اقتصادی ناشی 
از جنگ تحمیلی اخیر آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه 
جمهوری اسلامی ایــران و همچنین اتخاذ راهکارهای 
اجرایی و عملیاتی بــرای کنترل تــورم، مقابله با گرانی و 

جلوگیری از احتکار برگزار شده بود، شرکت کرد.
رئیس‌جمهور در این نشست، ضمن شنیدن دیدگاه‌ها، 
دغدغه‌ها و گــزارش‌هــای نمایندگان اصناف و فعالان 
بازار، بر ضرورت تقویت هماهنگی میان دولت، اصناف 
و شبکه توزیع کشور برای حفظ آرامش بازار و صیانت از 

معیشت مردم تأکید و دستورات و توصیه‌های مهمی در 
حوزه تنظیم بازار، مدیریت مصرف، پشتیبانی از تولید 

و مقابله با اخلالگران اقتصادی صادر کرد.

در دیدار رئیس‌جمهور با رهبر معظم انقلاب چه گذشت؟■
رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنانش با اشــاره 
بــه دیـــدار اخــیــر خــود بــا حــضــرت آیـــت‌الله سیدمجتبی 
خــامــنــه‌ای، رهبر عالیقدر انــقــاب اســامــی، بــه تشریح 
فضای حاکم بر ایــن دیــدار و ابعاد شخصیتی، اخلاقی 
و مدیریتی ایشان پرداخت.پزشکیان با بیان اینکه این 
دیدار در فضایی صمیمی برگزار شد و گفت‌وگوها نزدیک 
دو ساعت و نیم ادامــه داشــت، اظهار کرد: آنچه در این 
نشست بیش از هر موضوع دیگری برای بنده برجسته 
بود، نحوه مواجهه، نوع نگاه و شیوه برخورد متواضعانه و 
عمیقاً صمیمی رهبر معظم انقلاب اسلامی بود؛ رویکردی 
کــه فــضــای گفت‌وگو را بــه محیطی مبتنی بــر اعتماد، 
آرامش، همدلی و گفت‌وگوی بی‌واسطه تبدیل کرده بود.

ــرورت تقویت انسجام،  ــاره بــه ضـ رئیس‌جمهور بــا اشـ
اعتماد و همدلی در سطوح مدیریتی کشور، گفت: وقتی 
عالی‌ترین مقام کشور با چنین منش اخلاقی، تواضع 
و روحــیــه مــردمــی بــا مسئولان و افـــراد مــواجــه می‌شود، 
این رفتار به‌صورت طبیعی می‌تواند الگویی بــرای نظام 
مدیریتی و اداری کشور نیز بــاشــد؛ الگویی مبتنی بر 
مسئولیت‌پذیری، نزدیک بودن به مردم و شنیدن واقعی 
مسائل و مشکلات، همان طور که رهبر شهید و معظم 

انقلاب اسلامی در سیره و عمل خود به آن مقید بودند.
پزشکیان همچنین با تبیین نگاه خود نسبت به مفهوم 
مسئولیت در نظام اســامــی، تأکید کــرد: مسئولیت و 
جایگاه اجرایی، نه امتیاز و برتری، بلکه بار سنگین‌تری از 
تعهد، پاسخ‌گویی و خدمت به مردم است و هیچ مسئولی 
نباید جایگاه خود را دستاویزی برای فاصله گرفتن از مردم 

یا ایجاد تمایز میان خود و جامعه بداند.
ــزود: رهبر معظم انقلاب نیز در ایــن دیــدار دقیقاً  وی اف
با چنین روحیه‌ای حضور داشتند؛ روحیه‌ای مبتنی بر 

سادگی، تواضع، صمیمیت و احترام متقابل که سبب 
می‌شد فضای گفت‌وگو کاملاً بی‌واسطه، صریح و همراه با 
احساس نزدیکی و اعتماد باشد.رئیس‌جمهور تأکید کرد: 
در شرایط حساس کنونی کشور و منطقه، وجود چنین 
رویکردی در عالی‌ترین سطح حاکمیتی، می‌تواند نقش 
مهمی در تقویت سرمایه اجتماعی، انسجام مدیریتی و 

افزایش امید و همدلی در جامعه ایفا کند.

حمایت دولت از اصناف و بازاریان■
وی خطاب به مسئولان و مدیران اصناف کشور نیز بر 
ــرورت تقویت مدیریت منسجم در مجموعه‌های  ضـ
صنفی تأکید کرد و گفت: دولت از تمامی ظرفیت‌های 
خود برای حمایت از اصناف، بازاریان و فعالان اقتصادی 
استفاده خواهد کــرد و در حوزه‌هایی که با محدودیت 
مواجه هستیم، نیازمند همکاری، همفکری و مشارکت 
فعال شما برای تداوم مسیر توسعه، افزایش صادرات و 

تقویت ارزآوری کشور هستیم.
رئــیــس‌جــمــهــور ســپــس خــطــاب بــه فــعــالان اقــتــصــادی و 
نمایندگان اصناف حاضر در جلسه، با تأکید بر نقش 
مــحــوری بخش خصوصی، بـــازار و تشکل‌های صنفی 
در مدیریت اقتصادی کشور افــزود: فعالان هر صنف، 
بهترین کارشناسان حوزه تولید، کیفیت، توزیع و تنظیم 
بازار در همان بخش هستند و دولت باید نقش تسهیلگر 
و پشتیبان را ایــفــا کــنــد.وی همچنین از آمــاده‌ســازی 
ــدام‌هــای دولـــت بـــرای حذف  زیــرســاخــت‌هــای مـــرزی و اق
موانع صادراتی خبر داد و تأکید کــرد: تیم‌های اجرایی 
دولت آمادگی دارند با واگذاری بخشی از مسئولیت‌ها به 
تشکل‌ها و فعالان اقتصادی، روند تصمیم‌گیری و اجرای 

سیاست‌های اقتصادی را تسهیل کنند.
رئیس‌جمهور، خاطرنشان کرد: باید واقع‌بینانه، بر اساس 
ظرفیت‌ها و داشته‌های کشور حرکت کنیم و در عین حال 
اجازه ندهیم فشارها و زیاده‌خواهی‌های خارجی بر اراده 

ملت ایران اثر بگذارد.

نباید میان اقشار مختلف جامعه مرزبندی کاذب ایجاد کرد■
ــاد از بــرخــی دوقـــطـــبـــی‌ســـازی‌هـــا و  ــق ــت پــزشــکــیــان بـــا ان
اتهام‌زنی‌های اجتماعی، تصریح کرد: نباید به‌سادگی افراد 
را به فساد، خیانت یا جاسوسی متهم کرد و میان اقشار 
مختلف جامعه مرزبندی‌های کاذب ایجاد کرد؛ چراکه 
امــروز در میدان دفاع از کشور، افــرادی حضور دارنــد که 
با تمام وجود از ایران دفاع می‌کنند، در حالی که پیش‌تر 

بعضاً با محدودیت‌ها یا برخوردهایی مواجه بودند.
وی با تأکید بر اینکه عشق به ایران نقطه مشترک اکثریت 
ــران اســـت، اظــهــار کـــرد: تــفــاوت در سلیقه‌ها و  ملت ایـ
دیدگاه‌ها امــری طبیعی اســت، امــا اصــل مشترک همه 

ایرانیان، تعلق خاطر به ایران، امنیت و عزت ملی است.

در دیدار با نمایندگان اصناف و بازاریان تشریح شد  

توصیف پزشکیان از رهبر معظم انقلاب؛
متواضع و صمیمی

گزارش

 منابع صهیونی و غربی مدعی شدند حوادث جنوب ایران کار امارات و حمله به اهدافی در امارات از جمله فرودگاه دبی کار ایران است؛ 
وزارت خارجه به آمریکا هشدار داد   

آتش‌بس گرم  
گروه سیاسی        خبر از شنیده ‌شدن صدای انفجار در 
اسکله تجاری بهمن قشم آغاز شد. همزمان خبرهایی هم 
منتشر شد از تلاش شناورهای آمریکایی برای عبور از تنگه 
هرمز که با آتش قایق‌های سپاه پاسداران مورد استقبال 
قرار گرفتند. انفجارهایی در بندر سیریک در هرمزگان 
)200 کیلومتری بندرعباس و 80 کیلومتری میناب( هم 
گزارش شد. در همین حال خبرگزاری فارس خبر داد منابع 
اسرائیلی مدعی شده‌اند حملات به جنوب ایران توسط 
جنگنده‌های اماراتی انجام شده که خواسته‌اند حوادث 
روز دوشنبه بندر فجیره را پاسخ دهند. فاکس‌نیوز هم در 
خبری ادعا کرد حمله به یکی از بنادر نفتی ایران، پس از 
آن صورت مى‌گیرد که ایران ۱۵ موشک بالستیک و کروز به 
سمت بندر فجیره امارات شلیک کرد. این اقدام )که البته از 
سوی ایران پذیرفته نشده است( موجب خشم کشورهای 
خلیج فــارس شــد؛ چــرا که رهبران پنتاگون گفته بودند 
حملات ایــران در حدی نبوده که سبب نقض آتش‌بس 
شود و آن‌ها را »حملات در سطح پایین« خوانده بودند.
ساعتی بعد اما وزارت خارجه در بیانیه‌ای، این حوادث را 
محصول مداخله‌گری‌های آمریکا به‌ویژه در مدیریت تنگه 
هرمز دانست و به شدت نسبت به عواقب آن هشدار داد. 
 در این بیانیه آمده‌است: »وزارت امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران، اقدام تجاوزکارانه ارتش تروریستی آمریکا 
علیه دو فروند نفتکش متعلق به جمهوری اسلامی ایران 
در حوالی بندر جاسک و تنگه هرمز و تعرضات صورت 
‌گرفته علیه چند نقطه در مناطق ساحلی مشرف به تنگه 
هرمز، که در ساعات پایانی پنجشنبه شب ۱۷ اردیبهشت 
و ساعات اولیه بامداد جمعه ۱۸ اردیبهشت صورت گرفت 
را به شدت محکوم می‌کند. این حملات با پاسخ مقتدرانه 

و سیلی سنگین نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران 
مواجه شد و متجاوزان در رسیدن به اهداف نامشروعشان 

ناکام ماندند«.

خسارات قابل توجه به نیروهای آمریکایی■
پنجشنبه شــب، مــقــام‌هــای نظامی آمریکا بــه شبکه 
ــد دو نقطه در قشم و  ان‌بــی‌ســی ایــن کشور خبر دادنـ
بندرعباس را هدف قرار داده‌اند اما این یک اقدام دفاعی 

بوده و به معنای آغاز مجدد جنگ با ایران نیست.
شبکه ان‌بی‌سی در گزارشی فوری به نقل از مقام‌های 
پنتاگون مدعی شد »نــاوهــای آمریکایی در پاسخ به 
حملاتی که ایــران آغــاز کــرده بــوده، وارد عمل شده‌اند؛ 
ایــن در حالی اســت کــه ایـــران می‌گوید تنها هنگامی 
وارد عمل شــده که نیروهای آمریکایی قصد تصرف 
یک نفتکش این کشور را داشته‌اند«.این رسانه اعلام 
کــرد: ادعــاهــای مقامات آمریکایی در حالی اســت که 
قرارگاه خاتم‌الانبیا)ص( که فرماندهی جنگ در ایران 
را بر عهده دارد گفته اســت نیروهای نظامی ایــران به 
حملات آمریکا واکنش نشان داده‌اند: »نیروهای مسلح 
جمهوری اسلامی ایران نیز بلافاصله و در اقدامی متقابل 
شناورهای نظامی آمریکا در شرق تنگه هرمز و جنوب 
بندر چابهار را مورد هجوم قرار داده و خسارت‌های قابل 

توجهی به‌ آن‌ها وارد کردند«.

آتش‌بس همچنان پابرجاست■
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا هم در نخستین 
واکــنــش بــه درگــیــری در تنگه هــرمــز، مدعی شــد: »سه 
ناوشکن »در کلاس جهانی« آمريکا با موفقيت از تنگه 
هرمز عبور کرده‌اند، آن هم در حالی که تحت آتش قرار 
داشتند«. ترامپ در پستی که پنجشنبه‌ شب در شبکه 
اجتماعی خود منتشر کرد برای چندمین بار از آغاز تهاجم 
به آب‌های سرزمینی ایران مدعی شد: نيروهای ايرانی »به 
طور کامل نابود شدند«، همراه با شمار زيادی از قايق‌های 
کوچک که به گفته او برای جايگزينی نيروی دريايی »کاملاً 

از بين رفته« )!( ايران استفاده می‌شوند.

دیگر امارات را به چشم همسایه نمی‌بینیم ■
علی خضریان، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس ایران 
گفته است: امارات متحده عربی همکاری‌های نظامی و 
اطلاعاتی مهمی در جریان جنگ علیه ایــران انجام داد 
و حتی »شائبه جدی وجود دارد که هواپیماهای امارات 
متحده عربی با پاک کردن پرچم، مستقیماً به خاک ایران 

حمله کرده‌اند«.
این نماینده مجلس بیان کرده است: »معادله امنیتی 
جمهوری اسلامی در مــورد اقلیم کردستان، مشمول 
امارات هم شده است و آن‌ها باید هر لحظه منتظر باشند 
همان طــور کــه پایگاه‌های دشمن در اربــیــل هــدف قــرار 

می‌گیرد، پایگاه‌های متخاصم هم در امارات هدف حمله 
قرار بگیرد«.به گفته او جمهوری اسلامی دیگر امارات را به 
چشم همسایه نمی‌بیند، بلکه آن‌ها »پایگاه متخاصم« 

هستند.

 رد و بدل محدود آتش با دشمن آمریکایی■
درگیری‌های پراکنده در تنگه هرمز روز جمعه هم ادامه 
یــافــت. عصر جمعه رسانه‌ها از شنیده شــدن صــدای 
ــد. بــه گفته  ــاره در بندر سیریک خبر دادنـ انفجار دوبـ
ایــن رســانــه‌هــا  دســت‌کــم بخشی از صــداهــا بــه تبادل 
آتش محدود در اطــراف تنگه هرمز با اهــداف متخاصم 
مربوط می‌شود. گزارش‌هایی از رد و بدل محدود آتش با 
 دشمن آمریکایی در اطراف تنگه هرمز هم منتشر شد.

عصر جمعه همچنین امــارات متحده عربی مدعی شد 
ایران حملات موشکی و پهپادی به این شیخ‌نشین انجام 
داده است. این موضوع از سوی ایران اما تأیید نشده است. 
در همین حال، گزارش‌ها از برخاستن دود از بعضی نقاط 
امــارات حکایت داشــت؛ هرچند مشخص نیست این 

حمله ادعایی از چه منبعی بوده است. 

ادعای سنتکام درباره حمله به دو نفتکش ایران■
عصر جمعه همچنین فــرمــانــدهــی مــرکــزی نیروهای 
تــروریــســتــی آمــریــکــا )ســنــتــکــام( مــدعــی شــد نیروهای 

آمریکایی دو نفتکش دارای پرچم ایران به نام‌های »سی 
استار ۳« و »سودا« که در تلاش برای ورود به یکی از بنادر 

ایران بودند را متوقف کرده است.
مطابق این ادعــا یک فروند جنگنده اف/ای-۱۸ سوپر 
هورنت نیروی دریایی آمریکا که از ناو هواپیمابر »یواس‌اس 
جــورج اچ‌دبلیو بــوش« بلند شــده، دودکــش‌هــای هر دو 
کشتی را با مهمات دقیق هدف قرار داده و از رسیدن آن‌ها 
به ایــران جلوگیری کرده است؛ ادعایی که البته از سوی 

مقامات کشورمان تأیید نشده است.

پاسخ ایران به آمریکا در حال بررسی است■
سخنگوی وزارت خارجه اما عصر روز جمعه در حاشیه 
مراسم گرامیداشت شهید لاریجانی و فرزندش در مسجد 
امام صادق)ع( تهران، در مورد اقدام تجاوزکارانه پنجشنبه 
‌شب آمریکا علیه دو فروند نفتکش متعلق به ایران در حوالی 
بندر جاسک و تنگه هرمز و تعرض‌ها علیه چند محل در 
مناطق ساحلی مشرف به تنگه هرمز گفت: اقــدام انجام 
شده از سوی ارتش آمریکا، نقض فاحش حقوق بین‌الملل و 
آتش‌بس بود.به گزارش ایسنا، اسماعیل بقایی با بیان اینکه 
این نقض آتش‌بس توسط آمریکایی‌ها برای نخستین بار 
نبود که رخ می‌داد، خاطرنشان کرد: مدافعان کشور نیز پاسخ 
محکمی به این تعرض دادند.این مقام وزارت امور خارجه 
تأکید کــرد: هر چند ما در وضعیت اسمی آتش‌بس قرار 
داریم ولی نیروهای مسلح ما در آمادگی کامل قرار دارند و با 
دقت شرایط را رصد می‌کنند و با قاطعیت به شرارت‌ها پاسخ 
می‌دهند.بقایی در واکنش به پرسشی در ارتباط با پاسخ ایران 
به طرح پیشنهادی آمریکا گفت: این موضوع کماکان در حال 
بررسی است و وقتی به نتیجه رسیدیم آن را اعلام می‌کنیم.
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خاورمیانه جدید، دیگر حیاط‌ خلوت آمریکا نیست

 تغییر فاز جنگ از »محاصره‌ نرم«
 به »درگیری سخت«

ترامپ گمان می‌کرد با ناوهای غول‌پیکر خود اراده ایران را می‌شکند، 
اما آتش متقابل در قشم و آژیر خطر در امارات نشان داد خاورمیانه 
جدید، دیگر حیاط ‌خلوت آمریکا نیست.هفتادمین روز نبرد، روز 
برخورد »غرور تکنولوژیک واشنگتن« با »تسلط ژئوپلیتیک تهران« 
بود. دونالد ترامپ که گمان می‌کرد می‌تواند با اعزام ناوشکن‌های 
غول‌پیکر به تنگه هرمز، اراده خود را به کشوری که کنترل نبض 
جغرافیایی منطقه را در دست دارد تحمیل کند، با بارانی از آتش 
متقابل روبه‌رو شد. درگیری در استراتژیک‌ترین آبراه جهان، نه‌تنها 
توهم »آتش‌بس پایدار« را در هم شکست، بلکه ثابت کرد »پروژه‌ 
آزادی« آمریکا، در واقع پروژه گروگان‌گیری اقتصاد جهانی است. 
امروز، وقتی آژیرهای خطر در امارات متحده عربی به صدا درآمدند 
و قیمت نفت با جهشی 7/5درصدی بازارها را به لرزه درآورد، جهان 
دریافت که کلید این بحران، نه در عرشه ناوهای آمریکایی، که در 

پذیرش موازنه‌ قدرت جدید از سوی غرب نهفته است.

هرمز در آتش؛ پایان افسانه‌ عبور ایمن ■
مهم‌ترین تحول ۲۴ ساعت گذشته، تغییر فاز جنگ از »محاصره‌ 
ــود. گــزارش‌هــای  نــرم« به »درگــیــری سخت« در خلیج‌ فــارس ب
مستند الجزیره و سی‌ان‌ان تأیید می‌کنند سه ناوشکن آمریکایی 
در تلاش برای عبور از تنگه هرمز، با آتش متقابل نیروهای ایرانی 
روبــه‌رو شده‌اند.اگرچه ماشین رسانه‌ای سنتکام تلاش کرد با 
ادعــای »انهدام قایق‌های ایرانی«، این شکست راهبردی را به 
یک پیروزی تاکتیکی تبدیل کند، اما واقعیت میدان چیز دیگری 
است. استراتژی ترامپ این بود که با حضور نظامی، به شرکت‌های 
کشتیرانی جهان »اطمینان« دهد که هرمز امن است، اما تبادل 
آتش در جزیره استراتژیک »قشم« )که قلب قدرت نامتقارن 
دریایی ایران است(، دقیقاً نتیجه‌ عکس داد. سازمان بین‌المللی 
دریانوردی سازمان ملل با اعلام سرگردانی هزار و 500کشتی در 
خلیج‌فارس، رسماً تأیید کرد امنیت هرمز با ناوهای جنگی غربی 
تأمین نمی‌شود، بلکه با آن‌ها تخریب می‌شود. ترامپ به جای 

باز کردن تنگه، آن را به یک میدان مین فعال تبدیل کرده است.

 وحشت در امارات و ترور در بیروت ■
در حالی که واشنگتن در هرمز دست ‌و پا می‌زند، ترکش‌های این 
لجاجت سیاسی به متحدان آمریکا در منطقه اصابت کرده 
است. فعال شدن آژیرهای هشدار موشکی در امارات متحده 
عربی و دستور پناه‌گیری به ساکنان این کشور، این پیام صریح را 
تکرار کرد که چتر پدافندی آمریکا سوراخ است. کشورهای خلیج‌ 
فارس اکنون به این یقین نزدیک شده‌اند که میزبانی از ناوگان 
آمریکایی، نه‌تنها امنیت‌آفرین نیست، بلکه آن‌ها را به سیبل 
مشروع درگیری‌ها تبدیل می‌کند.در جبهه‌ شمال نیز رژیم 
صهیونیستی با ترور یکی از فرماندهان ارشد مقاومت در بیروت 
و کشتار غیرنظامیان در »نبطیه« نشان داد از توافق آتش‌بس 
لبنان، تنها برای »ترور هدفمند« و فرار از نبرد کلاسیک استفاده 

می‌کند. این اقدام‌ها، دیپلماسی را به مسلخ برده است.

 پارادوکس ترامپ؛ جنگ‌افروزی با نقاب صلح‌طلبی ■
در عرصه دیپلماسی، روز هفتادم صحنه رسوایی دستگاه 
سیاست خارجی آمریکا بــود. دونالد ترامپ در یک تناقض 
آشکار، در حالی که ناوگانش در هرمز مشغول تبادل آتش بود، 
مدعی شد »آتش‌بس هنوز پابرجاست!« و از ایران خواست 
»سریعاً به توافق بــرســد«. ایــن لفاظی متناقض، ریشه در 
استیصال عمیق کاخ سفید دارد. ترامپ، گرفتار در باتلاق تورم 
و فشار افکار عمومی، به‌شدت نیازمند یک »عکس یادگاری 
دیپلماتیک« پیش از انتخابات است. اما ایــران، با درک این 
نقطه‌ ضعف زمانی، عجله‌ای برای نجات رئیس‌جمهور آمریکا 
ندارد. تحلیلگر الجزیره نوشته است ایران می‌داند مذاکره با 
دولتی که همزمان با یک دست تحریم می‌کند و با دست دیگر 
ناوچه‌هایش را می‌فرستد، نیازمند »صبر استراتژیک« است.

به سختی نمی‌خندم و این جملات را می‌نویسم اما شما 
از ته دل بخندید و بخوانید؛ »امارات متحده عربی«؛ 
چه غلط‌های زیادی! اگر »عرب«، »محمد جهان‌آرا« 
اســت؛ اگــر عــرب »ســنــوار« اســت و »نــصــرالله«! این 
»ملیجک‌های دامـــن نفتی« هــر چــه بــاشــنــد، عرب 

نیستند! 
حتی فهرست ‌کـــردن ایــن دیــکــتــاتــوری کــاریــکــاتــوری 
خــانــوادگــی در فهرست کثیف دشــمــنــان جمهوری 

اسلامی هم، ظلم است به دولت-ملت شریف ایران 
اما جبر زمانه است که قلم به دست من سپرده تا شاید 
گوشه‌ای از آنچه در ذهن انسان ایرانی می‌گذرد را در 
قالب کلمات به بند کشیده و برای تاریخ به یادگار گذارم!
ــســخــه تـــوســـعـــه غـــربـــی،  ــه ن ــ ــود ک ــ ــن بـ ــ ــر ایـ ــ ــاش ب ــ تـ
سرمایه‌سالارانه و تراستی، ایــن بــار در فــرم قبیله‌ای، 
توسط حاکمان بی‌ریشه و بادیه‌نشینان بــه دور از 
مدنیت در جــنــوب خلیج فـــارس ارائـــه شــود و آن‌هــا 
کسانی بودند که نزدیک‌ترین تجربه حکمرانیشان به 
شترسواری و گرفتن عنان آن »زبان‌بسته« بازمی‌گشت 

و چه گزینه‌ای بهتر از این برای سواری گرفتن؟
کاشتند و داشتند و کمپانی‌های نفتی برداشتند و حالا 
که از شیره جان »خلیج فارس«، تا خرخره نوشیده‌اند، 
راه بدمستی در پیش‌ گرفته و برای این »کهنه سرباز 
ــران زمین«، شاخ و شانه  زمین«، »جــانِ جهان«، »ای
می‌کشند! خدایا حکمتت را شکر! آن‌قدر چرخاندی 
و چرخاندی تا پــاک ‌کــردن ایــن »لکه ننگ« از دامــان 

اســـام؛ از ایــن جغرافیای مــقــدس، بــاز بیفتد دست 
فرزندان »سلمان«، یاران »مختار«، فداییان »حسین« 
ــه رسمیت  و مــنــتــظــران »مـــهـــدی«. مــا اســرائــیــل را ب
نمی‌شناسیم؛ در همین جنگ جاری حتی زمانی که 
بنا به مصالح و امر ولی )روحی فــداه(، سکوت صحنه 
نبرد نظامی در پیش گرفتیم، با خود شیطان سر میز 
مذاکره نشستیم اما آن »زاده مجعول و حرام« را حتی 
به »بال مرغ گل باقالی« خانه روستایی مادربزرگمان 
هم نگرفتیم! اسرائیل را می‌گویم که درست همزمان با 
برگزاری مذاکرات میان طرف ایرانی و آمریکایی، دست 
و پا می‌زد تا با عضوی از دولت »بی‌خاصیت« لبنان 
دیدار کند و به همان هم نرسید و حالا، شعبه دو این 
رژیم شایسته زوال، که به امارات متحده عربی معروف 
شــده، در حالی که بازنده اصلی این قمار بــزرگ بوده 
و می‌داند فــردای جنگ ایــران و آمریکا، چه چیزهای 
ــوک تــیــزی انــتــظــارش را می‌کشد؛ بــه زعــم خـــود، راه  ن
نقش‌آفرینی فعالانه در پیش گرفته و شــواهــدی که 

حکایت از بروز سطوح جدید حماقت و سفاهت دارد 
توسط »آل‌نهیان«.

یک بار برای همیشه! این زمزمه ذهنی ایرانیانی است 
که حالا به مفهوم ملی، صبر و صلاح و راهبرد آموخته و 
آموزانده‌اند؛ که یک بار برای همیشه، لازم است نمونه و 
نسخه‌ای عبرت‌آموز از نتیجه خیانت و خباثت و سواری‌ 
دادن به شیطان در این منطقه عملیاتی شود و آماده 
برای بازدید عموم؛ و صد البته که این نمایشگاه دائمی، 
بــه خــانــدان سفیه آل‌نــهــیــان، یــک مقبره خانوادگی 

بدهکار است!
به درستی گفته‌اند آن که در خانه شیشه‌ای زندگی 
می‌کند، نباید هیچ گــاه سنگ به دســت گیرد و فهم 
همین واقعیت ســاده هم فراتر از حد حاکمان دبی، 
ابوظبی، شارجه و... بوده و حالا که به آستانه ساعت 
صفر نزدیک شده‌ایم، زمزمه‌های جدایی امارت‌های 
خودخوانده از این اتحاد وابستگان و بردگان شیطان به 

گوش می‌رسد اما گاهی خیلی زود دیر می‌شود!
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